H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSI
Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Acumulado al 31 de Enero de 2021

Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2020

Aportaciones

Donaciones de capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2020

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién Hac.Puib./Pat. Neto de 2020
Resultado por Posicion monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2020

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2021
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2021
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Act. Hac.Pub./Pat. Neto de 2021
Resultado por Posicién monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2021

Hacienta
Publica/Patrimonio
Contribuido

2,875,572,046.52
2,355,632,046.52
519,940,000.00

O OO0 OO0 Oo0O o oo

2,875,572,046.52

O OO0 0O O0OO0OO0OO0OO0OOoOOoOOoo

2,875,572,046.52

Hacienta
Publica/Patrimonio
Generado Ejerc.
Anteriores

O O O o

1,524,297,799.42
0
1,393,267,498.12
131,030,301.30

O O o oo

1,524,297,799.42
0

0

0

0
-408,359,615.20
0
-408,359,615.20

O O o0 o oo

1,115,938,184.22

Hacienta
Publica/Patrimonio
Generado del Ejercicio Publica/Patrimonio

O O O o

-750,336,486.66
-750,336,486.66

O OO0 O o o o

-750,336,486.66
0

0

0

0

6,982,887.39
-743,353,599.27
750,336,486.66

O O o0 o oo

-743,353,599.27

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacion de la
Hacienda

Total
2,875,572,046.52
2,355,632,046.52

519,940,000.00
0
773,961,312.76
-750,336,486.66
1,393,267,498.12
131,030,301.30

O O o oo

3,649,533,359.28
0

0

0

0
-401,376,727.81
-743,353,599.27
341,976,871.46

O O o o oo

3,248,156,631.47



