## H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSI Estado de Variación en la Hacienda Pública Acumulado al 31 de Enero de 2021

Concepto	Hacienta Pública/Patrimonio Contribuido	Hacienta Pública/Patrimonio Generado Ejerc. Anteriores	Hacienta Pública/Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	Total
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2020	2,875,572,046.52	0	0	0	2,875,572,046.52
Aportaciones	2,355,632,046.52	0	0	0	2,355,632,046.52
Donaciones de capital	519,940,000.00	0	0	0	519,940,000.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0	0	0	0
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2020	0	1,524,297,799.42	-750,336,486.66	0	773,961,312.76
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	-750,336,486.66	0	-750,336,486.66
Resultado de Ejercicios Anteriores	0	1,393,267,498.12	0	0	1,393,267,498.12
Revalúos	0	131,030,301.30	0	0	131,030,301.30
Reservas	0	0	0	0	0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0	0	0	0
Exceso o Insuficiencia en la Actualización Hac.Púb./Pat. Neto de 2020	0	0	0	0	0
Resultado por Posición monetaria	0	0	0	0	0
Resultado por Tenencia de Activos no monetarios	0	0	0	0	0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2020	2,875,572,046.52	1,524,297,799.42	-750,336,486.66	0	3,649,533,359.28
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2021	0	0	0	0	0
Aportaciones	0	0	0	0	0
Donaciones de Capital	0	0	0	0	0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0	0	0	0
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2021	0	-408,359,615.20	6,982,887.39	0	-401,376,727.81
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	-743,353,599.27	0	-743,353,599.27
Resultado de Ejercicios Anteriores	0	-408,359,615.20	750,336,486.66	0	341,976,871.46
Revalúos	0	0	0	0	0
Reservas	0	0	0	0	0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0	0	0	0
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Act. Hac.Púb./Pat. Neto de 2021	0	0	0	0	0
Resultado por Posición monetaria	0	0	0	0	0
Resultado por Tenencia de Activos no monetarios	0	0	0	0	0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2021	2,875,572,046.52	1,115,938,184.22	-743,353,599.27	0	3,248,156,631.47